关于审核录入机动车牌号的通知

各部门、单位：

为加强校园交通安全管理，维护校园交通秩序，保护广大师生员工人身和财产安全，近日，学校在长清校区南门、东门、北门和教师宿舍（仁和园）西侧安装了机动车智能门禁管理系统，采取车牌自动识别方式对机动车进行验证放行，目前处在试运行阶段。

为更好地为广大师生服务，进一步完善系统，提升用户体验，近期，学校将逐步审核录入机动车牌号。现将有关事宜通知如下。

一、审核录入车辆范围

   1、学校及三所附属医院公有车辆和所需班车；

   2、学校及三所附属医院在编、在聘、离退休职工（在编、在聘职工以人事部门提供名单为准）需进入长清校区的车辆；

   3、在长清校区有房屋的,学校及三所附属医院在编、在聘、离退休职工子女的车辆。
    二、审核录入所需材料

学校及三所附属医院公有车辆需提供车辆行驶证（车主名称必须是山东中医药大学或三所附属医院）和班车行驶证复印件。

    2、学校及三所附属医院在编、在聘、离退休职工（在编、在聘职工以人事部门提供名单为准）需进入长清校区的车辆需提供行驶证复印件，若行驶证是夫妻另一方的，需提供结婚证的复印件。

     3、在长清校区有房屋的,学校及三所附属医院在编、在聘、离退休职工子女的车辆需提供行驶证复印件、户口本或者能证明本人身份的其它证件的复印件。

审核录入程序和时间

本次审核录入的时间紧、车辆多，为提高工作效率，保质保量的完成任务，由各部门、单位指定专人进行审核，报送前需部门、单位主要负责人签字并加盖公章。

具体时间为：

1.4月25-30日，各部门、单位通知本部门、单位相关人员准备材料，指定专人审核材料、填汇总表（附件1）。

2.5月3-10日各部门、单位指定专人报送材料的复印件和汇总表到保卫处交通管理科（长清校区行政楼103室），保卫处审核后录入系统。

3.各公有车辆和班车的管理部门负责报送公有车辆和班车的材料。

联系人：徐老师，电话：89628721

        宋老师、王老师 电话：89628119

具体事宜由保卫处负责解释，谢谢合作！

       山东中医药大学保卫处

     2017年4月25日

附件1：

部门、单位申报车辆信息汇总表

填报单位（公章）      主要负责人签字：        时间： 年   月   日
	序号
	职工姓名
	车牌号码
	车主姓名
	车主电话
	职工与车主关系（本人、子女）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	备注
	请将所有车辆的材料复印件按照表格顺序排好一块报送，同时报送表格电子稿。